/L

ﬂ/
@4 S0 LA2CH

Sandwich ,Caprese“ (A(w),G) 6,50 €
Tomate, Mozzarella, Krautercreme, Basilikum, Rucola

Obstsalat 5,50 €
Brezel (A(w)) 3,00 €
Brezel mit Weizenbier (a(w)) 8,20 €

(Wéhlen Sie eine Biersorte, mit oder ohne Alkohol.)

Cola (or), Cola Zero (0,Q,r), Fanta (0) oder Sprite
Gerolsteiner Gourmet - Stille Quelle, Medium oder Sprudel
Frischer O-Saft

Friih Sport Fassbrause (4)

Krombacher‘s Fassbrause Maracuja

Bitter Lemon (0), Tonic Water (0) oder Ginger Ale (0)
Lemonaid Bio Limonade - Maracuja oder Limette

Bionade - Holunder (A) oder Ingwer-Orange

Lilamonade - Lavendel Zitrone

Lilamonade - Rotes Basilikum-Limette

Vio Schorle - Apfel naturtriib oder Johannisbeere

Elka Smoothie - coconut dream, rasberry oder spicy paradise

Frith Kolsch (aqw))

Maisel’s Weisse Hefeweizen (a(w))

Maisel’'s Weisse Hefeweizen (a(w))

Bananenweizen (A(W))

Bananenweizen (A(W))

Alster (mit Fanta) (A(w),Q,R) oder Radler (mit Sprite) (Aw),R)
Schufd (mit Vita Malz) (aw),R) oder Colabier (mit Cola) (A(w),Q.R)
Krombacher Pils (aw)), Flasche

San Miguel (A(w)), Flasche

Friih Naturradler (alkoholreduziert) (Aw)), Flasche
Krombacher Pils (alkoholfrei) (a(w)), Flasche

Maisel's Weisse Hefeweizen (alkoholfrei) (aw)), Flasche

Vita Malz (alkoholfrei) (A(w)), Flasche

2021er Grauburgunder trocken, Pfalz, ()

2016er Senorio Casablanca, Crianza, Navarra, Spanien ()
Mionetto - Il Spriz () oder Il Ugo ()

Mionetto - Prosecco spumante (L)

Sekt alkoholfrei ,,Zero*, Weingut Tobias Rickes (1)

Kaffee (r) 3,10 €
Cappuccino (G,r) 3,70 €
Milchkaffee (G,R) 3,90 €
Latte Macchiato (G,r) 3,90 €
Espresso (r) 2,80 €
Espresso Macchiato (G,r) 310 €
Doppelter Espresso (r) 4,40 €
Heifde Schokolade (G) 3,80 €
Heifde Schokolade (c) mit Sahne 430 €
Hafermilch (aw)), Aufpreis 0,80 €

Kuchen (A(w),C,E,FG,H)
Kuchen & Heifdgetrank (aw),cE,F.G,H)
(Wahlen Sie Ihr Getrank aus der Karte aus.)

Frischer Minztee
Althaus - Tee im Glas (im Bio-Beutel)

. Darjeeling Summer Leaves (Schwarztee)
. Sencha Senpai (Griintee mit Japan Minze)
. Persischer Apfel (fruchtiger Apfeltee)

Pfand Glas / Teekanne
Pfand Recup Becher

Recup Deckel (nhur Verkauf)
Pfand Bowl oder Holzbrett

Potion Sahne zum Kuchen ()
Eispezialititen, verschd. Sorten

Pfand Bowl| oder Holzbrett

0,33
0,25

0,3
0,33
0,33

0,2
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

0,2

0,33
0,3
0,5
0,3
0,5
0,3
0,3

0,33

0,33

0,33

0,33
0,5

0,33

0,2
0,2
0,2
0,1
0,1

510 €
8,20 €

1,20 €
3,50 €

5,00 €

430 €
2,60 €
5,50 €
430 €
430 €
3,50 €
450 €
450 €
430 €
460 €
430 €
3,50 €

3,40 €
3,50 €
530 €
390 €
5,70 €
3,40 €
3,40 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,40 €
530 €
3,40 €

6,50 €
6,70 €
6,90 €
6,40 €
4,20 €

5,30 €
3,70 €

5,00 €
1,00 €
1,30 €
5,00 €



