Gasablanca Snacks & Getränke

6,50 € 5,50 € 3,00 € 8,20 €	Kuchen (A(W),C,E,F,G,H) Kuchen & Heißgetränk (A(W),C,E,F,G,H) (Wählen Sie Ihr Getränk aus der Karte aus.) Potion Sahne zum Kuchen (G) Eispezialitäten, verschd. Sorten Pfand Bowl oder Holzbrett	5,10 € 8,20 € 1,20 € 3,50 € 5,00 €
(O) e	0,3 0,33 0,33 0,2 0,33 0,33 0,33 0,33	4,30
te) (A(W),R) Cola) (A(W) lasche	0,33 0,3 0,5 0,5 0,3 0,5 0,3 0,3 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33	3,40 € 3,50 € 5,30 € 5,30 € 3,90 € 5,70 € 3,40 € 3,70 € 3,70 € 3,70 € 3,40 € 5,30 € 3,40 €
oanien (L)	0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1	6,50 € 6,70 € 6,90 € 6,40 € 4,20 €
3,10 € 3,70 € 3,90 € 3,90 € 2,80 € 3,10 € 4,40 € 3,80 € 4,30 €	, ,	,
	5,50 € 3,00 € 8,20 € der Sprude (O) e te) (A(W),R) Cola) (A(W) lasche anien (L) 3,10 € 3,70 € 3,90 € 2,80 € 3,90 € 4,40 € 3,80 €	S,50 € 3,00 € 8,20 € Potion Sahne zum Kuchen (G) Eispezialitäten, verschd. Sorten Pfand Bowl oder Holzbrett

Mediterana – Europas Day Spa